临床试验生物样本分析平台建设项目

配套环境保护设施竣工日期公示

临床试验生物样本分析平台建设项目（以下简称“本项目”）位于北京

市北京经济技术开发区路南区N35M1地块BD03楼，项目内容：装修现有厂

房，购置设备，用于搭建临床试验生物样本分析平台，搭建成功后用于为

生物大分子药物、基因及细胞类药物在临床实验中的PK、ADA、RO、Nab、

Biomarker、疫苗类药物临床免疫评价、临床检验等生物样本分析需求提供

服务，试验过程均不涉及传染病病毒，年服务创新药物项目100个。

本项目于 2024年 8月 26日取得北京经济技术开发行政审批局出具的

关于《关于昭衍(北京)检测技术有限公司临床试验生物样本分析平台建设项

目环境影响报告表》的批复（经环保审字﹝2024﹞0117号），在陆续取得相

关手续后于 2025年 1 月 15日对项目进行开工建设，现本项目配套建设的

环境保护设施已按照要求建成。

根据《关于发布<建设项目竣工环境保护验收暂行办法>的公告》（国

环规环评﹝2017﹞4号）的相关要求，现将本项目配套环境保护设施竣工日

期进行公开，竣工日期：2025年 3月 24日。

特此说明。

昭衍（北京）检测技术有限公司

2025年 3月 24日

		2025-03-24T16:11:10+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。